
Castel San Pietro 13 03 22 MX1 MX2 Expert Rider - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 830 LIVERANI M. 19:03.336
Tempo gara

1 1:53.237 14:53:02.187

2 1:52.016 14:54:54.203

3 1:52.070 14:56:46.273

4 1:52.701 14:58:38.974

5 1:52.941 15:00:31.915

6 1:54.616 15:02:26.531

7 1:56.547 15:04:23.078

8 1:57.314 15:06:20.392

9 1:55.851 15:08:16.243

10 1:56.043 15:10:12.286

 Po. 2 - # 4 CARDINALI A. + 03.999
Diff. Primo

1 2:02.360 14:53:11.310

2 1:52.929 14:55:04.239

3 1:55.374 14:56:59.613

4 1:52.953 14:58:52.566

5 1:53.278 15:00:45.844

6 1:57.646 15:02:43.490

7 1:53.892 15:04:37.382

8 1:52.884 15:06:30.266

9 1:52.756 15:08:23.022

10 1:53.263 15:10:16.285

 Po. 3 - # 327 MANFREDI G. + 18.867
Diff. Primo

1 1:57.839 14:53:06.789

2 1:55.504 14:55:02.293

3 1:55.923 14:56:58.216

4 1:55.415 14:58:53.631

5 1:54.450 15:00:48.081

6 1:54.440 15:02:42.521

7 1:55.886 15:04:38.407

8 1:55.604 15:06:34.011

9 1:56.652 15:08:30.663

10 2:00.490 15:10:31.153

 Po. 4 - # 611 PETRAZZOLI S. + 22.796
Diff. Primo

1 2:03.328 14:53:12.278

2 1:56.691 14:55:08.969

3 1:54.757 14:57:03.726

4 1:55.243 14:58:58.969

5 1:55.300 15:00:54.269

6 1:55.559 15:02:49.828

7 1:55.854 15:04:45.682

8 1:55.607 15:06:41.289

9 1:55.316 15:08:36.605

10 1:58.477 15:10:35.082

 Po. 5 - # 181 DALL`ARMI F. + 26.758
Diff. Primo

1 1:58.651 14:53:07.601

2 1:55.509 14:55:03.110

3 1:57.644 14:57:00.754

4 1:56.940 14:58:57.694

5 1:55.734 15:00:53.428

6 1:57.247 15:02:50.675

7 1:57.039 15:04:47.714

8 1:57.498 15:06:45.212

9 1:57.678 15:08:42.890

10 1:56.154 15:10:39.044

 Po. 6 - # 92 MELANDRI P. + 27.243
Diff. Primo

1 2:01.909 14:53:10.859

2 1:54.451 14:55:05.310

3 1:56.302 14:57:01.612

4 1:54.513 14:58:56.125

5 1:56.248 15:00:52.373

6 1:57.089 15:02:49.462

7 1:55.964 15:04:45.426

8 1:59.373 15:06:44.799

9 1:57.584 15:08:42.383

10 1:57.146 15:10:39.529

 Po. 7 - # 191 AURI D. + 42.042
Diff. Primo

1 2:16.394 14:53:25.344

2 2:02.309 14:55:27.653

3 1:55.904 14:57:23.557

4 1:56.520 14:59:20.077

5 1:57.947 15:01:18.024

6 1:55.782 15:03:13.806

7 1:56.548 15:05:10.354

8 1:53.937 15:07:04.291

9 1:54.534 15:08:58.825

10 1:55.503 15:10:54.328

 Po. 8 - # 55 BARTOLINI D. + 43.610
Diff. Primo

1 2:04.057 14:53:13.007

2 1:56.783 14:55:09.790

3 2:00.797 14:57:10.587

4 1:58.901 14:59:09.488

5 1:57.270 15:01:06.758

6 1:57.296 15:03:04.054

7 1:58.593 15:05:02.647

8 1:58.244 15:07:00.891

9 1:57.407 15:08:58.298

10 1:57.598 15:10:55.896

 Po. 9 - # 784 BAGNI A. + 49.874
Diff. Primo

1 2:12.663 14:53:21.613

2 2:01.198 14:55:22.811

3 1:58.994 14:57:21.805

4 1:57.018 14:59:18.823

5 1:58.391 15:01:17.214

6 1:56.154 15:03:13.368

7 1:56.515 15:05:09.883

8 1:57.724 15:07:07.607

9 1:57.319 15:09:04.926

10 1:57.234 15:11:02.160

 Po. 10 - # 970 FAGGIOLI T. + 50.581
Diff. Primo

1 2:05.730 14:53:14.680

2 1:57.005 14:55:11.685

3 1:58.388 14:57:10.073

4 1:59.979 14:59:10.052

5 1:58.040 15:01:08.092

6 1:58.707 15:03:06.799

7 1:58.680 15:05:05.479

8 1:59.738 15:07:05.217

9 1:58.136 15:09:03.353

10 1:59.514 15:11:02.867

 Po. 11 - # 698 BEDONNI A. + 1:03.044
Diff. Primo

1 2:10.769 14:53:19.719

2 2:02.518 14:55:22.237

3 1:58.093 14:57:20.330

4 1:58.045 14:59:18.375

5 1:57.902 15:01:16.277

6 1:58.225 15:03:14.502

7 2:00.044 15:05:14.546

8 2:00.995 15:07:15.541

9 1:59.836 15:09:15.377

10 1:59.953 15:11:15.330

 Po. 12 - # 218 BAFFE` M. + 1:03.710
Diff. Primo

1 2:08.558 14:53:17.508

2 1:58.408 14:55:15.916

3 1:57.039 14:57:12.955

4 1:59.539 14:59:12.494

5 1:59.689 15:01:12.183

6 2:00.394 15:03:12.577

7 2:03.760 15:05:16.337

8 2:01.813 15:07:18.150

9 1:59.047 15:09:17.197

10 1:58.799 15:11:15.996

 Po. 13 - # 917 BECCARI F. + 1:04.603
Diff. Primo

1 2:15.495 14:53:24.445

2 2:02.878 14:55:27.323

3 2:01.447 14:57:28.770

4 2:00.550 14:59:29.320

5 1:58.500 15:01:27.820

6 1:59.395 15:03:27.215

7 1:58.647 15:05:25.862

8 1:57.376 15:07:23.238

9 1:57.432 15:09:20.670

10 1:56.219 15:11:16.889

Fastest lap: 1:52.016 
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Castel San Pietro 13 03 22 MX1 MX2 Expert Rider - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 167 PLACCI S. + 1:20.724
Diff. Primo

1 2:10.074 14:53:19.024

2 2:01.845 14:55:20.869

3 2:02.044 14:57:22.913

4 2:00.673 14:59:23.586

5 2:02.291 15:01:25.877

6 1:59.826 15:03:25.703

7 2:01.614 15:05:27.317

8 2:00.419 15:07:27.736

9 2:01.919 15:09:29.655

10 2:03.355 15:11:33.010

 Po. 15 - # 389 FERRARI G. + 1:26.686
Diff. Primo

1 2:11.225 14:53:20.175

2 2:01.568 14:55:21.743

3 2:02.713 14:57:24.456

4 2:01.304 14:59:25.760

5 2:01.393 15:01:27.153

6 2:01.739 15:03:28.892

7 2:02.305 15:05:31.197

8 2:02.455 15:07:33.652

9 2:01.766 15:09:35.418

10 2:03.554 15:11:38.972

 Po. 16 - # 45 NEGRI D. + 1:27.199
Diff. Primo

1 2:14.700 14:53:23.650

2 2:03.169 14:55:26.819

3 2:00.577 14:57:27.396

4 1:59.950 14:59:27.346

5 2:01.862 15:01:29.208

6 2:02.981 15:03:32.189

7 2:02.313 15:05:34.502

8 2:02.276 15:07:36.778

9 2:01.401 15:09:38.179

10 2:01.306 15:11:39.485

 Po. 17 - # 517 PARACCHINI L.+ 1:29.196
Diff. Primo

1 2:11.930 14:53:20.880

2 2:05.438 14:55:26.318

3 2:02.149 14:57:28.467

4 2:02.709 14:59:31.176

5 2:02.925 15:01:34.101

6 2:02.424 15:03:36.525

7 2:01.961 15:05:38.486

8 1:59.915 15:07:38.401

9 2:00.678 15:09:39.079

10 2:02.403 15:11:41.482

 Po. 18 - # 705 BARGIACCHI M.+ 1:33.076
Diff. Primo

1 2:28.158 14:53:37.108

2 2:00.292 14:55:37.400

3 2:01.719 14:57:39.119

4 2:00.526 14:59:39.645

5 2:01.554 15:01:41.199

6 2:00.130 15:03:41.329

7 2:00.080 15:05:41.409

8 2:01.251 15:07:42.660

9 2:02.598 15:09:45.258

10 2:00.104 15:11:45.362

 Po. 19 - # 474 GRIGOLATO T.+ 1:34.990
Diff. Primo

1 2:29.139 14:53:38.089

2 2:00.355 14:55:38.444

3 2:03.928 14:57:42.372

4 2:00.353 14:59:42.725

5 2:01.496 15:01:44.221

6 2:00.044 15:03:44.265

7 2:00.362 15:05:44.627

8 1:59.370 15:07:43.997

9 2:02.065 15:09:46.062

10 2:01.214 15:11:47.276

 Po. 20 - # 198 FERRETTI S. + 1:37.536
Diff. Primo

1 2:00.251 14:53:09.201

2 1:59.441 14:55:08.642

3 2:00.965 14:57:09.607

4 2:12.563 14:59:22.170

5 2:06.531 15:01:28.701

6 2:06.959 15:03:35.660

7 2:02.401 15:05:38.061

8 2:03.787 15:07:41.848

9 2:02.819 15:09:44.667

10 2:05.155 15:11:49.822

 Po. 21 - # 220 STURARO L. + 1:40.484
Diff. Primo

1 2:16.099 14:53:25.049

2 2:07.939 14:55:32.988

3 2:03.084 14:57:36.072

4 2:03.019 14:59:39.091

5 2:03.146 15:01:42.237

6 2:01.164 15:03:43.401

7 2:03.139 15:05:46.540

8 2:03.650 15:07:50.190

9 2:01.232 15:09:51.422

10 2:01.348 15:11:52.770

 Po. 22 - # 727 GILLI A. + 1:41.658
Diff. Primo

1 2:23.770 14:53:32.720

2 2:01.720 14:55:34.440

3 2:02.427 14:57:36.867

4 2:02.656 14:59:39.523

5 2:04.457 15:01:43.980

6 2:02.849 15:03:46.829

7 2:02.309 15:05:49.138

8 2:01.581 15:07:50.719

9 2:02.057 15:09:52.776

10 2:01.168 15:11:53.944

 Po. 23 - # 96 NEROZZI T. + 1:42.246
Diff. Primo

1 2:13.782 14:53:22.732

2 2:02.517 14:55:25.249

3 2:16.460 14:57:41.709

4 2:02.947 14:59:44.656

5 2:01.136 15:01:45.792

6 2:01.392 15:03:47.184

7 2:01.010 15:05:48.194

8 2:03.083 15:07:51.277

9 2:00.469 15:09:51.746

10 2:02.786 15:11:54.532

 Po. 24 - # 71 TRABUCCHI D. + 1:48.594
Diff. Primo

1 2:19.297 14:53:28.247

2 2:08.859 14:55:37.106

3 2:06.292 14:57:43.398

4 2:06.412 14:59:49.810

5 2:03.901 15:01:53.711

6 2:00.316 15:03:54.027

7 2:02.763 15:05:56.790

8 2:00.676 15:07:57.466

9 2:01.118 15:09:58.584

10 2:02.296 15:12:00.880

 Po. 25 - # 93 CAMATTI N. + 1:49.629
Diff. Primo

1 2:10.546 14:53:19.496

2 2:05.269 14:55:24.765

3 2:01.445 14:57:26.210

4 2:02.508 14:59:28.718

5 2:04.104 15:01:32.822

6 2:03.398 15:03:36.220

7 2:07.430 15:05:43.650

8 2:05.313 15:07:48.963

9 2:06.703 15:09:55.666

10 2:06.249 15:12:01.915

 Po. 26 - # 7 PALLA F. + 1:59.417
Diff. Primo

1 2:15.187 14:53:24.137

2 2:04.256 14:55:28.393

3 2:01.053 14:57:29.446

4 2:31.721 15:00:01.167

5 2:00.843 15:02:02.010

6 2:01.016 15:04:03.026

7 2:02.164 15:06:05.190

8 2:00.939 15:08:06.129

9 2:04.509 15:10:10.638

10 2:01.065 15:12:11.703

Fastest lap: 1:52.016 
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Castel San Pietro 13 03 22 MX1 MX2 Expert Rider - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 27 - # 177 SANTORO M. + 2:05.692
Diff. Primo

1 2:18.336 14:53:27.286

2 2:02.523 14:55:29.809

3 2:03.746 14:57:33.555

4 2:04.907 14:59:38.462

5 2:08.325 15:01:46.787

6 2:05.543 15:03:52.330

7 2:05.487 15:05:57.817

8 2:05.874 15:08:03.691

9 2:05.695 15:10:09.386

10 2:08.592 15:12:17.978

 Po. 28 - # 243 TORRI G. + 2:10.535
Diff. Primo

1 2:18.017 14:53:26.967

2 2:09.049 14:55:36.016

3 2:06.561 14:57:42.577

4 2:05.834 14:59:48.411

5 2:04.707 15:01:53.118

6 2:04.159 15:03:57.277

7 2:06.330 15:06:03.607

8 2:01.965 15:08:05.572

9 2:04.366 15:10:09.938

10 2:12.883 15:12:22.821

 Po. 29 - # 452 GIBERTINI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.353 14:53:29.303

2 2:01.134 14:55:30.437

3 2:00.442 14:57:30.879

4 2:18.236 14:59:49.115

5 2:02.799 15:01:51.914

6 2:04.548 15:03:56.462

7 2:12.323 15:06:08.785

8 2:04.111 15:08:12.896

9 2:02.760 15:10:15.656

 Po. 30 - # 293 BALLADINI J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.791 14:53:28.741

2 2:07.934 14:55:36.675

3 2:04.370 14:57:41.045

4 2:06.443 14:59:47.488

5 2:05.000 15:01:52.488

6 2:05.285 15:03:57.773

7 2:06.604 15:06:04.377

8 2:06.072 15:08:10.449

9 2:08.855 15:10:19.304

 Po. 31 - # 84 ESPOSTO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.853 14:53:25.803

2 2:09.670 14:55:35.473

3 2:09.054 14:57:44.527

4 2:05.580 14:59:50.107

5 2:05.855 15:01:55.962

6 2:05.592 15:04:01.554

7 2:08.151 15:06:09.705

8 2:08.760 15:08:18.465

9 2:09.926 15:10:28.391

 Po. 32 - # 8 CENNI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.243 14:53:23.193

2 2:09.023 14:55:32.216

3 2:06.357 14:57:38.573

4 2:08.109 14:59:46.682

5 2:26.648 15:02:13.330

6 2:16.084 15:04:29.414

7 2:16.952 15:06:46.366

8 2:15.095 15:09:01.461

9 2:22.865 15:11:24.326

 Po. 33 - # 501 BAGNI N. + 8 Laps
Diff. Primo

1 2:04.715 14:53:13.665

2 2:59.226 14:56:12.891

 Po. 34 - # 641 MASINI A. + 9 Laps
Diff. Primo

1 2:39.046 14:53:47.996

Fastest lap: 1:52.016 
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